«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Сизябск»

     ШУÖМ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 20 августа    2014 года                                                                    №30

Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
О Дне Республики Коми

В соответствии с Законом Республики Коми от 05 мая 2014 года № 30 – РЗ «О Дне Республики Коми»

администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать 22 августа – Днем Республики Коми – государственным праздником Республики Коми, дополнительным нерабочим праздничным днем, который отмечается ежегодно.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                           В.М.Артеев